Art. 5º da Lei Municipal Nº 1742/2025, para prestação de serviços a 

função de COZINHEIRA  no Município de Bom Sucesso-PR, com carga 

horária de 40 horas semanais. 

VIGÊNCIA: 02 de fevereiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. 

REMUNERAÇÃO MENSAL - R$ 1.621,00 (Um Mil e Seiscentos e Vinte 

e Um Reais)   

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Pr 

E-mail adiministrativo@bomsucesso.pr.gov.br 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº-001/2025

[...]

Art. 5º da Lei Municipal Nº 1742/2025, para prestação de serviços a 

função de ZELADORA  no Município de Bom Sucesso-PR, com carga 

horária de 40 horas semanais. 

VIGÊNCIA: 03 de fevereiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. 

REMUNERAÇÃO MENSAL - R$ 1.621,00 (Um Mil e Seiscentos e Vinte 

e Um Reais)   

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
                   PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37